
Segretcria Ragioneria Sesretario Comunale Uflicio Tecnico

# COMUNE 
3.::I":}JABIANO vt

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE -2" Servizio

Registro Intemo N' 32 DEL 05/02120 16

Registro Generale N' 84 DEL /l' 02' ,l{

OGGETTO: Detennina di impegno spesa per Fornitura energia elettrica, illuminazione pubblica, fattura n 1630001582 del 3l/01i2016, prot. 1408 del 0210212016.cod.

c.r.G.".]83\\'trTÀq 6
IL RESPONSABILE DELL'AREA T.E.A.

VISTA: la fattura emessa da ENEL SOLE per la fornitura di energia elettrica illuminazione pubblica alla utenza sotto elencata:

N. Utente Utenza N. Fatturr Data fattura Periodo Carr. Snesa I m oorto'
008s000085 Gestione lntesrata irnpianti t.P. 1630001582 3v0|2016 Gennaio 201 6 € r 2.710,85

To'I.ALH, € 12.7r0,85

VISTO: il vigente Regolamento Comunale dei Contratti

VISTO: l'afticolo 33 del vigente regolamento di contabilitàl

DETERMINA

dell'irnpiarrto di pubblica illurnirtazione:

2) IMPUTARE la spesa di € 12.710,85 al cap. 10820301 art. I (ex cod. 1080203/l), del bilancio 2016, ai sensi dell'art. 163, co 2

arreoare danno patrimoniale grave e certo all'Ente;

del D.lgs 26712000, al fine di non

3) DARtr ATTO: che l'obbligazione diverà esigibil"e entro il 3ll1212016;

4) DISPORRE: che Ia presente determina sia pubblicata all'albo prelorio on-line per quindici giorni consecutivi;

IL RESPONSAB
lng.


